
Ltence. D8LF XCRGUPXA /PYA (08022022/08022022)

,· Ď .4Ei ?'
" ' J

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ŮSC

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2022

IČO: 70504539
Název: Základni škola Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Údaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma
zřizovatel

Hálkova 591
Humpolec
39601

70504539
příspěvková organizace
Město Humpolec

Místo podnikání
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Předmět podnikáni
hlavní činnost vzděláváni 6-15letých žáků
vedlejší činnost
CZ-NACE

Kontaktní Udaje
telefon 565 536 520
fax

Razítko účetní jednotky

e-mail
V\NV\N stránky

halkova@zshum polec.cz
H

Osoba odpovědná za účetnictví
Dana Maršálová
podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Okamžik sestavení (datum, čas): 15.02.2023, 10h

Statutární zástupce"M,,. Tomáš já""" "

podpisový záznam statutárního

o'g'nu

15.02.2023 10h 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol s ľ o. shana 1 l 17



Licence: D8LF XCRGUPXA/PXA (08022022/08022022)

pr- 1 .. .
P b " '

f

',,íi!";|%
ť

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ŮSC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2022

IČO: 70504539
Název: Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov

Á.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nemá informace o tom, že byl porušen princip nepřetržitého trvání.Nedošlo ke změně metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Změny v uspořádáni rozvahy a VZZ vlivem změny předpisů především č.410/2009Sb. s účinností od 1.1.2013, zejména časového rozpouštění tranferů 403/672

A.3. Informace podle § 7"odst."5
Rada Města schválila vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu v souladu s § 9, odst.3, písmeno c, zákona 863/1991 Sb. O účetnictví v platném znění. Provádíme odepisování na základě
odpisového plánu schváleného zřizovatelem ( odpisujeme od nás|edujÍcÍho měsíce po zařazení majetku do užívaní).Pro potřebu sestaveni a zpracování odpisových plánů hmotného majetku
vycházíme ze stanovených pravidel zřizovatelem ve vztahu na doporučené doby použivání hmotného majetku v letech pro jednotlivé účetní odpisové skupiny. l. -VI. dle přílohy Č.1 ČÚS 708. U
nově pořízených věcí postupujeme takto: počítačová technika 4 roky, zařízeni školní jídelny, UP - 8-15Iet, zařízeni ústředního vytápěni - 30 let, konstrukce hřiště a stavby malého rozsahu - 50 let,
budovy - 100 let.Pořizeni zásob: nákup potravin ve školnin jídelně - způsob A, zásoby školy( xerox, tonery ) - způsob B. Doplňková činnost - stravováni cizích strávníků, pronájem Tv. Pro realizaci
- živnostenský list a zápis v obchodním rejstříku. Výkony doplňkové činnosti jsou oceněny na základě kalkulace. výnosy a náklady sledujeme odděleně.

15.02.2023 10h 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 1 /16



Licence: D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022 /08022022)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

= Ná..vp~j%*.=m " """""
pj. Majetek a závazky účetní jednotky

1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky
4. Vyřazené závazky
5. Ostatní majetek

PJI. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

PJII. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

PJV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněně úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řIzenI a jiných řízeni

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů

podrozvahový ÚČETN/ OBDOB/
účet BĚŽNÉ' MINULÉ

50 327,30 50 327,30
901
902 50 327,30 50 327,30
905
906
909

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952

15.02.2023 10h 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spoL s r. o. strana 2 l 16



Licence: D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022 /08022022)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky Název po/ožky
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8. Dbuhodobé podmíněné závazky z důvodu uživáni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.VIL Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenÍ dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
7. Krátk. podmíněné závazky vyplývajici z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývajíci z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
12. Dbuhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řIzení a jiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řIzenľ a jiných řIzeni

P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlwhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

podrozvaho|ý ÚČETN/ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ
953
954
955
956

82 863,00
961
962
963
964
965
966 82 863,00
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

555 437,20 531 946,91
991
992 555 437,20 531 946,91
993
994
999 605 764,50 499 411,21

15.02.2023 10h 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express- UCR GORD/C spoL s r. o. strana 3 l 16



Licence: DBL-F XCRGUPXA l PXA (08022022 /08022022)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
Organizace byla zapsána do obchodního rejstříku dne 25.4.2001, spisová značka Pr 27/2 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

15.02.2023 10h 6m14s ZPracováno systémem G/N/S Express- UCR GORD/C spoL s r. o. shana 4 l 16



Licence: D8LF

T" 7

B.1. Informace podle § 66 odst. 6
m ".

XCRGUPXA /PXA (08022022 /08022022)

_

98305962,91.Vklad do katastru nemovitostí byl podán dne 15.5.2000.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

~ ',. =B.3. Informace podle § 68 odst. 3

15.02.2023 10h &n14s Zpracováno systémem G/NIS Express- UCR GORDIC spol. s r. o. shana 5/16



Licence: D8LF XCRGUPXA l PXA (08022022 l 08022022)

c. DoplňujÍcĹ informace k položkám rozvahy "CJ.1 Jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořIzení dlouhodobého majetku"

"Č/S/O "" "" """ " """" """ ÚČETN/OBDOB/

položky Název položky BĚŽNÉ
C.1. Zvýšeni stavu transferů na pořízenÍ dlouhodobého majetku za běžné účetní období 284 525,00
C.2. Sníženi stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 69 605,52

MINULÉ

63 678,93

15.02.2023 10h 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol s r. o. strana 6/ 16



Licence: D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022/08022022)

h ď'

d.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Netýká se

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

0.00

. .
D.3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem

15.02.2023 1Oh 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Ekpress - UCR GORDIC spoL s r. o. strana 7/ 16



Licence: D8LF
XCRGUPXA /PX4 (08022022/08022022)

e.1. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy f j!

K položce Dop/ňu//c/ informace M --' Částka

416

401

401

Kontrolní vazba O.. a 401+403 nesouhlasí o nespotřebované dotace Šablony Ill, POP

kontrolní vazba rozdíl - bezúplatné převody

354 965,53

111 707,84

15.02.2023 1Oh 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express- UCR GORD/C SPOL s r o. stmna 8 /16



Licence.' D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022 /08022022)

e.2. DoplňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty A.

K položce Dcp/ňú/'/c/ informace

672 672/390 šablony 496726,71 KČ , potravinová pomoc 46271,40KČ 672/530 zřizovatel 8090174,-KČ 672/540 KÚ 63450319,-KČ Už 33353
672/550 ÚP 149866,-KČ 672/750 transfery k 022- 41257,80KČ, 672/751 transfery k 021 28347,72Kč,doučování UZ33086 452300,-KČ, dotace
dig.propast 672/530 Už 33088 264000,-KČ, dotace digitalizace UZ 33087 672/540 803000,-KČ

Částka

73 822 262,63

15.02.2023 10h 6m14s Zpracováno systémem G/N/S EXpress - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 9 l 16



Licence. D8LF XCRGUPXA/PXA (O8022022/08022O22)

.W

e.3. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích

"

Kpo/ožce Dcp/ňu//c/ inňmnace SEu =. částka

15.02.2023 1Oh 6m14s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spoL s r. o. stmna 10/ 16

. ..



Licence: D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022/08022022)

e.4. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu """ "="' """"" ' ' '"""__'"""'."" ="", "Eg,

K položce Dop/ňuj/c/ inňxmace Částka

15.02.2023 1Oh 6m14s Zpracováno systémem G/N/S EXpress - UCR GORD/C spoL s ľ o. šikana 11/ 16

. ..



LiCence.' D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022 /08022022)

F. Dop|ňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky

"Fond kulturních a sociálních potřeb ~

Položka
Číslo Název

AJ. Počáteční stav fondu k 1.1.

AJ!. Tvorba fondu

1. Základni přiděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A.|||. Čerpání fondu
1. půjčky na bytové účely
2. Stravování
3. Rekreace
4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociálni výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni
9. Ostatní užití fondu

ajv. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚCETN/OBDOB/

258 835,56
933 504,00
933 504,00

998 170,00

194 857,00
249 850,00

88 334,00

465 129,00
194 169,56

15.02.2023 1Oh 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/Cspo/. s ľ o. shana 12/ 16



Učence: D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022 /08022022)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními sam7%$ 1ív"nými celky a svazky"Ô"bcí

polažka

U

C/s/o Název
DJ. Počáteční stav fondu k 1.1.
DJl. Tvorba fondu

1. zlepšený výsledek hospodařeni
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové
5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

DMI. Čerpání fondu
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni
2. Úhrada sankci
3. Posňení fondu investic se souhlasem zřizovatele
4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpání

djv. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚCETNĹ OBDOBÍ

1160714,17
1 072 735,29

242 769,76
354 965,53

475 000,00

1 551 927,80

1 551 927,80
681 521,66

15.02.2023 10h 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 13/ 16



Lcence: D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022 /08022022)

Fond investic - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka
Číslo Název

Fj. Počáteční stav fondu k 1.1.
Fjl. Tvorba fondu

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu
2. lnvestični příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

FM. Čerpání fondu
1. Pořízeni a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele
4. Navýšeni peněžních prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost

fjv. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETN/ OBDOB/

1 981 098,81
1 585 975,52
1 258 406,48

327 569,04

2 471 950,62
1 435 880,34

1 036 070,28

1 095 123,71

15.02.2023 1Oh 6m14s Zpracováno systémem G/N/S EXpress - UCR GORDIC spoL s r. o. strana 14 l 16



Ličence: D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022 /08022022)

G. Dop!ňujÍcÍ informace k položce "AJL3. Stavby" výkazu rozvahy

Č/sb

pQložky Název pohžky BRUTTO

" ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

KOREKCE NETToj

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G.5. jiné inženýrské sitě
G.6. Ostatní stavby

95 690 376,55 18 428 202,30 77 262 174,25 76 963 671,59

80 715 908,05 13 459 762,30 67 256 145,75 67 025 364,13
6 397 537,50 1 617 708,00 4 779 829,50 4 851 145,50

8 576 931,00 3 350 732,00 5 226 199,00 5 087 161,96

H. .Dop|ňujÍcÍ informace k položce "A.IL1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETN/ OBDOB/
Číslo

po/ožky Název po/ožky

H. Pozemky
H.1. ' Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

2 943 155,40 2 943 155,40 2 943 155,40

1 601 500,00 1 601 500,00 1 601 500,00
1 341 655,40 1 341 655,40 1 341 655,40

15.02.2023 1Oh 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. shana 15/ 16



Licence: D8LF XCRGUPXA /PXA (08022022 /08022022)

i. Dop|ňující informace k položce "AJl.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky Název po|ožKy
l. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
1.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETN/OBDOB/
BĚŽNÉ MINULÉ

_ "j. DoplňujÍcÍ informace k položce "Bjl.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky Název po/ož/¢ý
j. výnosy z přecenění reálnou hodnotou
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOB/
BĚŽNÉ MINULÉ

* Konec sestavy *

15.02.2023 1Oh 6m14s Zpracováno systémem G/N/S Express- UCR GORD/C SPOL s r. o. shana 16/16


